
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Diglas Ernst 14.03.83 4037 73,8 1,2906 67 + 71 + 74 - 75 + - - 96,80 146 188,43

2 Heidenbauer Julian 20.02.99 5005 93,5 1,1434 85 + 90 + 94 - 105 + 110 + 115 + 131,49 205 234,40

3 Pöcher Stefan 28.05.97 4729 61,0 1,4633 57 + 63 - 63 - 80 + 85 - 85 + 124,38 142 207,79

4 Jöbstl Markus 25.04.98 4723 82,4 1,2140 60 + 65 + 68 - 70 + 75 + 80 - 91,05 140 169,96

5 Pircher Lisa-Sarah F 21.07.90 4929 50,9 2,1873 30 + 34 + 38 - 35 + 40 + 43 - 87,49 74 161,86

6

Heimmannschaft: 531,21 R. + St.  962,44

17,00 Ges.-J. B.  30,00

548,21 SUMME  992,44

-120,27 Diff. + / --  -238,25

7 Giacomuzzi Markus 03.12.75 3771 100,0 1,1126 95 + 100 - 100 - 120 + 125 - 128 - 133,51 215 239,21

8 Nathanailidis Alexandros 15.11.91 5027 117,9 1,0543 100 + 110 - 110 - 110 + 120 + 125 + 131,79 225 237,22

9 Haider Stefan 17.01.94 5010 99,7 1,1139 83 + 88 + 91 - 95 + 100 + 105 + 116,96 193 214,98

10 Hölzl Thomas 14.06.71 3159 96,3 1,1294 107 + 113 + 118 + 135 - 135 + 143 - 152,47 253 285,74

11 Uran Hermann 23.01.70 2847 90,0 1,1630 95 + 100 + 103 + 105 + 110 + 115 + 133,75 218 253,54

12

Gastmannschaft: 668,48 R. + St.  1230,69

0,00 Ges.-J. B.  0,00

668,48 SUMME  1230,69

120,27 Diff. + / --  238,25

Ergebnis:

5 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: Nationalliga Unteres Play-Off, 2.Runde 24. September 2016

18:00
NL UPO

Austragungsort: Feldkirchen 20:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

91,63

102,91

83,41

78,91

74,37

105,70

SUMME - Reißen  431,23 SUMME - Stoßen  

AC ASKÖ Feldkirchen
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  444,23 SUMME  

Differenz    + / --  -117,98 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  117,98 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

KSV RumEs siegte:

Gruber Johann Seitenrichter 2: Christian Groß

mit

SUMME - Stoßen  

KSV Rum
Jugendbonus 0,00 Jugendbonus

SUMME  562,21 SUMME  

SUMME - Reißen  562,21

105,43

98,02

133,27

119,79


